МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №32

«БРУСНИЧКА»

628617, Ханты-Мансийский автономный округ            тел./факс:8(3466) 65-20-09

– Югра,   город Нижневартовск,              телефон: 8(9028) 53-80-84

улица Пермская, дом 1а                    e-mail: brusnichka32n@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 07.03.2014          № 115

О создании рабочей группы по разработке

образовательной программы в

соответствии с ФГОС

На основании приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

в целях приведения в соответствие структуры основной общеобразовательной программы

дошкольного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке образовательной программы «Детство»

в соответствии с ФГОС (Приложение 1).

2. Мацкевич И.П., заместителю заведующего по BMP, разработать и утвердить положение

о рабочей группе по внедрению федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования в образовательной организации (Приложение 2).

3. Координацию деятельности рабочей группы возложить на заместителя заведующего по

воспитательно-методической работе И.П. Мацкевич.

4. Утвердить план-график работы рабочей группы по разработке образовательной

программы и рабочих учебных программ в соответствии с ФГОС (приложение 3)

5. Рабочей группе разработать проекты рабочих учебных программ для всех возрастных

групп на 2014-2015 учебный год в указанные сроки, в соответствии с приложением 1 к

настоящему приказу.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

воспитательно-методической работе И.П. Мацкевич.

Заведующий          С.Е.Касаткина

mailto:brusnichka32n@yandex.ru

		2021-11-23T14:56:42+0500
	Касаткина Светлана Евгеньевна